[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2018

	№
	424-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.02.2011 № 91/41 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 2.
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 251/165 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 17.08.2010 № 64/405 и от 01.11.2008
№ 151/441», исключив из него пункт 2.

3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 23.04.2014 № 259/280 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области и признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/887», исключив из него пункт 1.

4. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.02.2015 № 26/96 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 1.

5. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/637 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 4.

6. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2016 № 89/163 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и внесении изменений
в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 3.

7. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 22.03.2016 № 90/174 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 3.

8. Признать утратившими силу постановления Правительства
Кировской области:

8.1. От 01.11.2008 № 151/441 «О координационном совете по развитию предпринимательства при Правительстве Кировской области».
8.2. От 06.12.2009 № 33/470 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 01.11.2008 № 151/441».
8.3. От 04.05.2010 № 50/179 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 01.11.2008 № 151/441».
8.4. От 27.02.2012 № 141/94 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».
8.5. От 09.06.2012 № 155/322 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 01.11.2008 № 151/441».
8.6. От 04.09.2012 № 169/521 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.11.2008 № 151/441».
8.7. От 25.06.2013 № 214/367 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.11.2008 № 151/441».
8.8. От 30.12.2013 № 242/948 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 01.11.2008 № 151/441».
9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]